



Verksamhetsberättelse

för

Smålands Spelmansförbund

2008

1 Styrelsen

Styrelsen för Smålands Spelmansförbund har bestått av:

Ordförande	Sune Johansson - Kalmar
Vice ordförande	Heléne Ingvarsdotter - Kalmar
Sekreterare	Håkan Alm – Öland
Vice sekreterare	Marianne Busk - Jönköping
Kassör	Viola Ek - Furuby
Suppleant	Lena Billberg – Furuby
Suppleant	Sigfrid Lindén Johansson – Vassmolösa

2 Ledamöter

Övriga ledamöter under året 2008 har varit:

Redaktör och notlager	Stephan Elg – Väckelsång
Hemsidesansvarig	Jan Erik Ekman - Lund
Revisor	Nils Wiberg – Vankiva
Revisor	Jan Sannas – Grimslöv
Revisorssuppleant	Yvonne Lundell – Hult
Valberedning	Vakant
Försäkringsansvarig	Ole Frantsen – Jönköping
Låtkommitté	Eva Blomquist-Bjärnborg
Låtkommitté	Lennart Carlsson – Nybro
Låtkommitté	Magnus Gustafsson – Värends Nöbbele
Arkivansvarig	Håkan Alm – Öland
Registeransvarig	Viola Ek – Hovmantorp

3 Styrelsemöten

Följande fyra styrelsemöten har hållits under året 2008:

2008-03-15 efter årsmötet, konstituerade sig styrelsen, och diskuterade bland annat adresslista och representation vid SSR.

2008-01-27 var det styrelsemöte i Växjö. Adjungerad till styrelsen och värd för mötet var Magnus Gustafsson. Större delen av mötet ägnades åt planering av 60-års jubileet. Dessutom diskuterades kursverksamheten samt planering av låtlägren.

2008-07-26 var det styrelsemöte i samband med Korröfestivalen. Vi diskuterade vidare planeringen av jubileet samt ungdomslägren.

2008-10-25 var mötet förlagt till Kalmar. Åter gick mycket tid för planeringen av jubileet. Dessutom diskuterades de kurser som hållits under året samt en del praktiskt kring uppdateringen av funktionärslistan.

4 Årsmöte

2008-03-15 årsmöte på Skälby gård i Kalmar

Ekonomin visade ett betydligt bättre resultat än budgeterat och underskottet landade på 4954 kr. Budgeten fastställdes med tillägget att 20 000 kr avsätts som reserv inför jubileet. Under årsmötet omvaldes Sune Johansson till ordförande, Heléne Ingvarsdotter till vice ordförande

och Håkan Alm till sekreterare.

Nyval av Marianne Busk från Jönköping till vice sekreterare.

Till styrelsesuppleanter omvaldes Sigfrid Lindén-Johansson och Lena Billberg.

Omval på redaktören Stephan Elg, hemsidesansvarig Jan-Erik Ekman, revisorerna Nils Wiberg och Jan Sannas samt revisorssuppleant Yvonne Lundell.

Låtkommittén fick en ny representant i och med att Eva Blomquist-Björnberg valdes in. Lennart Carlsson och Magnus Gustafsson omvaldes.

Valberedningen hade frånsagt sig omval och inga nya namn fanns.

Förbundet kommer därmed att sakna valberedning inför årsmötet 2009. I övrigt omval.

5 Medlemmar

Antalet medlemmar var 270 den 31 december 2008.

En ökning med 17 personer.

De 251 fördelar sig på följande sätt:

Äldre än 65 år:	55	Ungdomar under 18 år:	18
Familjemedlemskap:	27	Deltagare i lägren vid	
Vuxna 18-65 år	130	Hjortsberga och Korrö:	40

6 Avgifter

Medlemsavgifterna för året 2008, fördelade sig på följande sätt:

Upp till 18 år:	50 kr	Mellan 18 – 65 år:	160 kr
Över 65 år:	110 kr	Familjemedlemskap:	50 kr
Hedersmedlem:	0 kr	Avgift till SSR:	35 kr

7 Läger i Hjortsberga

Låtspelsläger för ungdom mellan 9–15 år arrangerades V30 2008.

Det var det 19:e lägret vid Hjortsbergagården, Svenska Missionskyrkans kursgård. 26 ungdomar deltog. Organisatör för lägret var Heléne Ingvarsdotter från Kalmar.

Ledare: Heléne Ingvarsdotter från Kalmar, Sabina Henriksson från Borås, Sven Midgren från Malmö, Eva Blomquist-Björnberg från Alvesta samt Marika Björnberg också hon från Alvesta.

Arrangörer: Smålands Spelmansförbund med ekonomiskt bidrag från Sveriges Spelmäns Riksförbund, Studieförbundet Bilda samt Vätterbygdens folkmusikförening.

8 Läger i Korrö

Låtspelsläger för ungdom över 15 år arrangerades 2007.

Lägret var beläget i Korrö vid STF:s vandrarhem, och hölls för 33 skickliga unga spelmän.

Organisatör för lägret var Jeanett Walerholt Rousu från Rättvik och Ulrika Gunnarsson från Stockholm.

9 Kursverksamhet

Kursen i Kackelstugan på Öland

Kursen lockade 22 deltagare och ledare var Magnus Gustafsson och Ander Svensson. Samtliga kursare var mycket nöjda och efterfrågade genast en repris.

Dagen avslutades med en öppen spelträff.

Samarbetspartner var Musik i Syd.

10 Ethno

Det internationella ungdomslägret ETHNO

skapades ursprungligen av stiftelsen Falun Folkmusik Festival som en fristående men nära anknuten del av festivalarrangemangen. Vårt förbund representerades av Lovisa Bengtsson.

11 Unga spelmän

Stiftelsen Unga Spelmän bildades 1989. Den vill uppmuntra, samt ge ekonomiskt bidrag till barn och ungdomar, som är intresserade av folkmusik.

Ekonomi: Smålands Spelmansförbund avsatte 20'000 kronor till fonden, när stiftelsen bildades. Ytterligare kapital söktes i samtliga kommuner i F-, G- och H-län. Allt sedan starten, har räntan av kapitalet utbetalats i form av stipendier till dem som sökt sådana.

Styrelsen har bestått av: Ordförande Erik Stridh från Vetlanda, sekreterare Heléne Ingvarsdotter från Kalmar och kassör Eva Blomquist-Bjämborg från Alvesta.

Bidrag: Under året utdelades bidrag till 4 ungdomar.

12 60-års jubileet

Den 8 november hölls förbundets stora jubileumsfest på Stadshotellet i Växjö. Cirka 70 personer kom på festligheterna som inleddes med tre kurser, vilka leddes av Toste Länne, Marie Länne Persson och Anders Smedenmark.

Efter detta blev det ett stort allspel och sedan högtidlig middag. I samband med måltiden uppmärksammades den kände spelmannen Lennart Skoglund genom att väljas till hedersmedlem i förbundet. Kvällen avslutades sedan med spel och dans till sena natten. Styrelsen har i efterhand tacksamt fått ta emot många positiva reaktioner på festen.

13 Spelfot

Förbundets tidskrift har utkommit en gång i kvartalet dvs med fyra nummer under året 2008.

Samarbete: Tidningen ges ut i samarbete med smålandsdistriktet av Svenska Folkdansringen.

Redaktionskommittén har bestått av redaktören Stephan Elg.

Ansvarig utgivare var Elisabet Johansson, Ljungby.

Uppdatering av hemsidan för Smålands Spelmansförbund

Detta sköts på ett förnämligt sätt av webbansvarige Jan-Erik Ekman.

Håkan Alm

Sune Johansson

Viola Ek

Heléne Ingvarsdotter

Lena Billberg

Marianne Busk

Sigfrid Lindén Johansson